
 
Решение  

Думы города Невинномысска 
 

24 апреля 2013 г.              № 378 - 37 
 

Невинномысск 
 
 
Об отчёте главы города Невинномысска о результатах деятельности 
администрации города и решении вопросов, поставленных Думой города 
Невинномысска, за 2012 год 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования городского округа – 
города Невинномысска, решением Думы города Невинномысска от 28.10.2009 
№ 798-62 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения 
ежегодного отчёта главы города Невинномысска о результатах деятельности 
администрации города и решении вопросов, поставленных Думой города 
Невинномысска», рассмотрев проект решения Думы города «Об отчёте главы 
города Невинномысска о результатах деятельности администрации города и 
решении вопросов, поставленных Думой города Невинномысска, за 2012 год», 
внесённый главой города Невинномысска Батынюком С.Н., Дума города 
Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Отчёт главы города Невинномысска о результатах деятельности 

администрации города и решении вопросов, поставленных Думой города 
Невинномысска, за 2012 год принять к сведению. 

2. Признать деятельность главы города Невинномысска Батынюка 
Сергея Николаевича в 2012 году удовлетворительной. 

3. Направить настоящее решение в администрацию города 
Невинномысска для опубликования в газете «Невинномысский рабочий». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Думы города по законности и местному 
самоуправлению (Шарабаров). 

 
 
 
Председатель Думы 
города Невинномысска     Н.М. Богданова 

 


